



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**HOP Retail ApS**  
Østergade 17, 1100 København K

CVR-nr. 42 71 93 07

**Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Hans Kruckow Hornsleth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOP Retail ApS Østergade 17 1100 København K
	CVR-nr.: 42 71 93 07
	Stiftet: 30. september 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Lars Oscar Kruckow Hornsleth Hans Kruckow Hornsleth Janne Mogensen
<b>Direktion</b>	Hans Kruckow Hornsleth
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive Montblancs konceptforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. mod -579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 30/6 2023 kr.	30/9 2021 - 31/12 2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.736</b>	<b>135</b>
2 Personaleomkostninger	-238.781	-456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.346	-150
<b>Driftsresultat</b>	<b>-385.863</b>	<b>-471</b>
Andre finansielle indtægter	32	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.718	-81
<b>Resultat før skat</b>	<b>-421.549</b>	<b>-552</b>
4 Skat af årets resultat	-45.108	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>-466.657</b>	<b>-579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-466.657	-579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-466.657</b>	<b>-579</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	1.148.246	1.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.246</u>	<u>1.217</u>
Deposita	858.550	859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>858.550</u>	<u>859</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.006.796</u></b>	<b><u>2.076</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.684.745	1.489
Varebeholdninger i alt	<u>1.684.745</u>	<u>1.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28
Andre tilgodehavender	89.709	29
Periodeafgrænsningsposter	21.585	16
Tilgodehavender i alt	<u>111.294</u>	<u>73</u>
Likvide beholdninger	201.861	530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.997.900</u></b>	<b><u>2.092</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.004.696</u></b>	<b><u>4.168</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	-1.045.397	-579
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-645.397</b>	<b>-179</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72.184	27
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72.184</b>	<b>27</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.121.249	2.092
Anden gæld	978.162	964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.099.411	3.056
Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.030.490	1.182
Anden gæld	88.008	73
Periodeafgrænsningsposter	220.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.478.498	1.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.577.909</b>	<b>4.320</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.004.696</b>	<b>4.168</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-578.740	-178.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	-466.657	-466.657
	<b>400.000</b>	<b>-1.045.397</b>	<b>-645.397</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

	1/1 2023 - 30/6 2023 kr.	30/9 2021 - 31/12 2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	234.420	448
Andre omkostninger til social sikring	4.361	8
	<b>238.781</b>	<b>456</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.524	30
Andre finansielle omkostninger	19.194	51
	<b>35.718</b>	<b>81</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	45.108	27
	<b>45.108</b>	<b>27</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lejeforpligtelse, 2.064 t.kr., er der givet sikkerhed i likvide midler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 715 t.kr.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 275 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>2.064</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.064</u></b>


